
Scala
Ambition
1,0 TSI 70 kW 5-stup. mech. 

Emise CO2 120 g/km  / Spotřeba (kombinovaná) 5,3 l/100km

Ceny Cena

Vaše konfigurace 459 900 Kč
Vybrané doplňky a služby 0 Kč

Celková cena nakonfigurovaného auta 459 900 Kč
Měsíční splátka <sup class = "asterix"> ** </sup> Již brzy

*Uvedená cena v Kč, včetně 21%DPH je doporučená výrobcem ŠKODA AUTO je pouze orientační a není nabídkou ve
smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

ŠKODA AUTO si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Další
podrobné informace o základní a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách, dostupnosti
příslušenství pro vybraný model a termínech Vám na přání poskytne Váš autorizovaný prodejce vozů ŠKODA. 

Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními a technickými předpisy pro
určování provozních a technických údajů motorových vozidel. 

Uvedená cena výbavy ŠKODA Originálního příslušenství nezahrnuje případné náklady na montáž. Tyto produkty jsou
určeny pro instalaci až po úvodní registraci vozidla a ovlivňují emise CO2 vozidla, avšak nejsou zohledněny v prohlášení
o shodě vystavovaném výrobcem. Pro více informací kontaktujte svého autorizovaného prodejce vozů ŠKODA.

ID Konfigurace: C9131G4U
Uložené: 21. 6. 2023 9:31

Strana 1 / 5



Zvolené výbavy a služby PR. Cena

Barva
Modrá Energy K4K4 0 Kč

Kola
Ocelová s kryty kol Tecton kola 16" MRADC5N 0 Kč

Interiér
Loft HK

PR čísla NW13R4/GWHTWHT\GYO1YO1, 2023, HK, K4K4

Standardní výbava
Tyto prvky obsahuje vozidlo ve standardní výbavě.

Bezpečnost, funkčnost, komfort

2x USB-C vpředu
Síťový program a cargo elementy
El. nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka
4 reproduktory
Asistent rozjezdu do kopce
Bluetooth
6x airbag - 2x čelní, 2x boční vpředu, 2x hlavový
DAB - digitální radiopříjem
Deaktivace airbagu spolujezdce
ESP
Manuální klimatizace
Kotoučové brzdy vzadu
Loketní opěrka s Jumbo Boxem
Výškově nastavitelná přední sedadla s bederními
opěrkami
Přední mlhové světlomety
Opěrky hlavy předních sedadel, výškově nastavitelné
Maxidot
Potah sedadel - látka
Swing 6,5"
Deštník ve dveřích u řidiče

Sada na opravu pneumatik
Světelný senzor
Tempomat s omezovačem rychlosti
Ukazatel stavu kapaliny v ostřikovači
Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené a sklopné
LED přední světlomety s LED denním svícením
Front Assist - s upozorněním a zabržděním při hrozící
kolizi
Asistent udržování jízdního pruhu (Lane Assist)
Tísňové volání eCall+
Příprava pro služby ŠKODA Connect S
Středová konzola s držáky nápojů
2x ISOFIX a Top Tether vzadu
Startování tlačítkem a dálkové centrální zamykání
Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu
Parkovací senzory vzadu
Vyhřívané ostřikovače čelního skla
Vyhřívání předních sedadel
Rozpoznání únavy řidiče
12V zásuvka v zavazadlovém prostoru

Exteriér

Vnější zpětná zrcátka a kliky v barvě vozu Pneumatiky 205/55 R16 91V

ID Konfigurace: C9131G4U
Uložené: 21. 6. 2023 9:31

Strana 2 / 5



Ocelová s kryty kol Tecton kola 16" LED zadní světla

Interiér

Schránka na brýle
Dekor - Ambition s černým lesklým orámováním

Multifunkční volant - podélně a výškově nastavitelný

Technické údaje

Provozní vlastnosti
Maximální rychlost 193 km/h
Zrychlení 0-100 km/h 109,0 s
Objem palivové nádrže 500,0 l
Nox Production Fuel 37,1 mg/km

Motor, převodovka, elektrika
Palivo Benzín
Počet válců 3
Objem motoru 999 cm³
Vrtání 74 mm
Zdvih 76 mm
Max. výkon 70 kW
Max. točivý moment 175 Nm / 1 600 - 3 500 1/min
Kompresní poměr 11,43 +/- 0,2
Exhalační norma EURO 6 AP

Vnější rozměry
Délka 4 362 mm
Šířka 1 793 mm
Výška 1 514 mm
Rozvor 2 636 mm
Rozchod vpředu/vzadu 1 534 / 1 517 mm
Vnější průměr zatáčení obrysový 102,0 m

Hmotnosti
Pohotovostní hmotnost s řidičem min. 1 197 kg
Pohotovostní hmotnost s řidičem max. 1 255 kg
Celková hmotnost 1 600 kg
Užitečná hmotnost s řidičem 4 200 kg
Brzděný přívěs při stoupání 12% 1 000 kg
Nebrzděný přívěs 590 kg
Jízdní souprava 2 600 kg
Max. svislé zatížení pro tažné zařízení 75 kg
Zatížení střechy 75 kg
Mass vehicle single 1 146 kg
Mass actual single 1 221 kg

WLTP hodnoty

ID Konfigurace: C9131G4U
Uložené: 21. 6. 2023 9:31

Strana 3 / 5



Kombinovaná spotřeba WLTP 5,3 l/100km
WLTP consumption low 6,6 l/100km
WLTP consumption medium 5,1 l/100km
WLTP consumption high 4,6 l/100km
WLTP consumption extra high 5,5 l/100km
Kombinované emise WLTP 120 g/km
WLTP emission low 149 g/km
WLTP emission medium 114 g/km
WLTP emission high 104 g/km
WLTP emission extra high 125 g/km

ID Konfigurace: C9131G4U
Uložené: 21. 6. 2023 9:31

Strana 4 / 5



Energetický štítek

Ocelová s kryty kol Tecton kola 16"

Nexen 205/55 R16 91 V

NEXENTIRE 18133

C1205/55R16 91 V

69 dB

Pro zobrazení detailních
informací o této pneumatice
můžete naskenovat tento
QR-kód Vašim
smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.window
s.net/relas/tyres/sheet//4gpvEIo5
RH05s8ZNkwg/w==

GOODYEAR 205/55 R16 91V

GOODYEAR 577215

C1205/55R16 91 V

68 dB

Pro zobrazení detailních
informací o této pneumatice
můžete naskenovat tento
QR-kód Vašim
smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.window
s.net/relas/tyres/sheet/yVBCiOlY9
XLxIq0hBQllLg==

Bridgestone 205/55 R16 91V

BRIDGESTONE 13233

C1205/55 R16 91 V

71 dB

Pro zobrazení detailních
informací o této pneumatice
můžete naskenovat tento
QR-kód Vašim
smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.window
s.net/relas/tyres/sheet/lAd38PN3r
1SplRduqtX+lQ==

ID Konfigurace: C9131G4U
Uložené: 21. 6. 2023 9:31

Strana 5 / 5

https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet//4gpvEIo5RH05s8ZNkwg/w==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/yVBCiOlY9XLxIq0hBQllLg==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/lAd38PN3r1SplRduqtX+lQ==

